МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 33»

П Р И К А З
01.09.2022 г. №218

г. Курск

О базах наставников и наставляемых в ДОУ

На основании Положения о наставничестве, с целью оказания помощи
молодым педагогам и формирования кадрового ядра в ДОУ,
п р и к а з ы в а ю ;

1. Назначить наставниками для начинающих педагогов (со стажем работы до 3
лет) следующих педагогов, обладающих высокими профессиональными
качествами, знаниями в области методики обучения и воспитания:
Щепотина Т.Б. -  Малыхина Л.А.,
Зуенкова Н.Г. -  Ворожцов Д.О.,
Воробьева Г.М. -  Царева П.А.,
Приходько Е.И. -  Кудрявцева О.В.,
Синюгина Е.П. -  Приходько Л.В.,
Бакаева О.И. -  Комарова В.В.,
Лавриненко В.И. -  Полевая Е.Ю.

2. Прививать начинающим педагогам интерес к педагогической деятельности по
занимаемой должности, доводить информацию о лучших традициях ДОУ, о
творческом отношении к своим обязанностям.

3. Участвовать наставникам в профессиональном становлении начинающих
педагогов.

4. Возложить руководство деятельностью наставников на заместителя
заведующего по УВР Щепотину Т.Б.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю застой .

Заведующий МБДОУ «Детский сад / > *  -
комбинированного вида № 33» И.В. Толмачева

С содержанием приказа ознакомлены:

Щепотина Т.Б. 01.09.2022
Малыхина Л.А. рМ

Vy 7-----у / 01.09.2022
Зуенкова Н.Г. 01.09.2022
Ворожцов Д.О. / / у 01.09.2022
Воробьева Г.М. “ /z 01.09.2022
Царева П.А. Jdif r y

ryy.___ 01.09.2022

Приходько Е.И. 01.09.2022
Кудрявцева
Бакаева О.И.
Комарова В.В
Синюгина Е.П
Приходько Л.В.
Лавриненко В.И,
Полевая Е.Ю.

01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022
01.09.2022